Temporal ), cuya actividad comercial u objeto social, según el caso, permitan desarrollar el objeto a contratar 
y que cumplan con los requisitos exigidos en las reglas de participación.  

PRESUPUESTO OFICIAL: Para el presente proceso de selección se proyecta un valor a contratar de TRES 
MIL CUATROCIENTOS TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 
VEINTIÚN PESOS ($3.403.373.221) incluido IVA y todos los costos directos e indirectos (tasas y 
contribuciones que conlleve la celebración y ejecución total del contrato que resulte del proceso de 
selección). Los cuales se encuentran distribuidos así:  

Presupuesto estimado total Presupuesto biomédico Presupuesto mobiliario